АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2025 года № 6
п. Мирный

О внесении изменений в
административный регламент
предоставления муниципальной
услуги по выдаче выписки из
реестра муниципального
имущества

Рассмотрев представление прокурора Вытегорского района об
устранении нарушений закона, причин и условий, им способствовавших от
24 февраля 2025 года № 07-01-2025, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального
имущества, . утверждённый постановлением администрации сельского
поселения Кемское от 8 сентября 2017 года № 35 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
выдаче выписки из реестра муниципального имущества», (в редакции
постановления администрации сельского поселения Кемское от 20 августа
2019 года № 22) следующие изменения:

1) пятый абзац в пункте 1.3 изложить в следующей редакции:
«График личного приёма руководителя Уполномоченного органа: по

понедельникам и вторникам с 10.00 до 12.00.»;
2) подпункт 2.4.1 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Муниципальная услуга предоставляется в течение 10 рабочих

дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган.»;
3) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:

«2.5. Нормативные правовые акты, непосредственно регулирующие
отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, с

указанием их реквизитов

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии

с:

2

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10
октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муниципального имущества»;

настоящим административным регламентом.»;
4) в подпункте 3.3.7 пункта 3.3 слова «не более 10 календарных дней со

дня приема заявления» заменить словами «не более 9 рабочих дней со дня
поступления заявления»;

5) в блок-схеме последовательности административных процедур при
предоставлении муниципальной услуги в приложении 2 слова «не более 10
календарных дней со дня приема заявления» заменить словами «не более 9
рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Заместитель Главы
сельского поселенйя Кемское

■й \ ш■ 'j о  / Администрация
d -о о  ( сельского

пос-елеиия
<\% Кемское

^ ^ О Э Ц И Я .  S  - 1’

В.Я.Знитиняк